2

9
[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в подпункт 1 пункта 8 Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края субсидии юридическим лицам (за исключением субсидии государственным (муниципальным) учреждениям) и индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение затрат, связанных с переводом частных домовладений с угольного отопления на газовое
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, учитывая Комплексный план мероприятий по снижению выбросов загрязняющих веществ в атмосферный воздух в г. Чите, утвержденный Заместителем Председателя Правительства Российской Федерации В.В. Абрамченко от 29 июля 2022 года № 8906п-П11, Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в Порядок предоставления из бюджета Забайкальского края субсидии юридическим лицам (за исключением субсидии государственным (муниципальным) учреждениям) и индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение затрат, связанных с переводом частных домовладений с угольного отопления на газовое, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 31 марта 2023 года № 159, изменение, в подпункте 1 пункта 8 после слов «внутридомового газового оборудования» дополнить словами «, систем отопления».
Первый заместитель
председателя Правительства

Забайкальского края

                                            А.И.Кефер